Fol. 110. « Primus tractatus de intencionibus, secundum Leopaldum (*sic*). Intentionem volenti tibi facere questionem... » Extrait de la *Compilatio de astrorum scientia*, de Léopold d'Autriche, qui a été publiée : cf. Hain, n° 10042.

Fol. 112. « Anno fluente 1417, die 17 augusti, completa 5 hora post meridiem cum 6 gradibus celi, magister Johannes Symonis, etc., proposuit talem questionem : Si in brevi et ante utilitatem Domini fiet electio pape et si sic infra quantum tempus habebitur electio pape in concilio generali Constancie... »

Fol. 112 v°. « De thesauris absconditis. Consideracio de thesauris absconditis pertinet ad quartam domum celi... » — Dans la table de la fin du volume, en regard de cette rubrique (fol. 179 v°), on lit : « Sunt rubrice ex dictis conjudicium extracte. »

Fol. 113. « Judicium astronomic nullo modo videtur posse fieri, si ipse artifex ignorat significatores et domorum significaciones... »

Fol. 114. « De thesauris et rebus absconditis. Aomar. Hoc in genere negotii querentis... »

Fol. 116. « Tractatus primus de electionibus, ut ponit Guido Bonati. Quoniam, post judicia pre ceteris... » C'est le 1<sup>er</sup> traité de la 3<sup>e</sup> partie de l'édition de Bâle des œuvres astrologiques de Gui Bonatti, col. 385.

Fol. 128. « Incipit secundus tractatus de hiis que ad electionem spectare non videntur. Capitulum primum, quod est preambulum ad electiones domorum particulares. Licet sufficienter superius dictum sit... » C'est le 2<sup>e</sup> traité de cette même 3<sup>e</sup> partie, qui commence à la col. 425. — Fol. 155 v°. « ...vel nocere augetur vel diminueri. Finit tractatus de electionibus, secundum Guidonem Bonati. »

Fol. 156. Suite d'un traité astrologique, dont le commencement se trouvait sur des feuillets qui ont été découpés. « Quando scire volueris quantum est precium hereditatis, aspice dominum medii celi et planeta que fuerit potens in eo... » — La dernière rubrique (fol. 173) débute : « Quando a te quesitum fuerit pro causa navis et scire volueris statum ejus... » Explicit (fol. 174 v°) : « ...et negociis navis quamlibet rem per se et certificaberis cum Deo. » Les rubriques de ce traité ne sont pas transcrites dans la table.

Fol. 175. « Rubrice presentis libri. » Ici sont données les rubriques des articles que contenaient les 36 premiers feuillets du manuscrit, aujourd'hui manquants : « Primum capitulum de numero et ordine

celorum in generali... » Cette table se termine avec les rubriques du 2<sup>e</sup> traité « De electionibus », de Gui Bonatti.